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АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 17.10.2022г. № 579
г. Новокубанск

Об утверждении итогов проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 12 сентября 2022 года 
№ 496 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном образовании Новокубанский район в 
2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии (далее -  Олимпиада) (приложение 1);
2) количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе 

Олимпиады (приложение 2);
3) списки участников муниципального этапа Олимпиады по технологии 

(приложение 3).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей), педагогов;
2) организовать сбор заявлений на участие в муниципальном этапе и 

согласий на обработку персональных данных (приложение 4,5);
3) наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2022-2023 учебном

4) организовать участие обучающихся согласно списку (приложение 3) в 
муниципальном этапе Олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и 
организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

году;

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 17.10.2022г. № 579

Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
в 2022-2023 учебном году

Направление: Культура дома, дома, дизайн и технологии
5 класс

№
Фамилия Имя Отчество класс

Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Овчеренко Ксения Сергеевна 5 5 МОБУСОШ №16 31 победитель
2. Цупило Татьяна Александровна 5 5 МОБУСОШ № 16 30 победитель
3. Чмелёва Лиза Александровна 5 5 МОБУСОШ №16 30 призер
4. Номеровская Софья Сергеевна 5 5 МОБУСОШ № 1 29 Победитель
5. Цуканова Алина Андреевна 5 5 МОБУСОШ № 11 29 Победитель
6. Музыра Арина Дмитриевна 5 5 МОБУСОШ № 15 28 призер
7. Пилипенко Ксенья Романовна 5 5 МОБУСОШ 7 27 Победитель
8. Рудь Анастасия Сергеевна 5 5 МОБУСОШ № 11 26 Призер
9. Акименко Зоя Павловна 5 5 МОБУСОШ №16 26 призёр
10. Бунькова Арина Артёмовна 5 5 МОБУСОШ №16 26 призёр
11. Блохина Татьяна Николаевна 5 5 МОБУСОШ № 11 25 Призер
12. Вялкова Дарья Сергеевна 5 5 МОАУООШ 23 22 победитель
13. Слюсаренко Элеонора Олеговна 5 5 МОАУООШ 23 22 победитель
14. Саргисян Г алина Артуровна 5 5 МОБУГ №2 19 победитель
15. Филатова Екатерина Евгеньевна 5 5 МОАУСОШ №4 19 победитель
16. Колядина Маргарита Леонидовна 5 5 МОАУСОШ №4 19 победитель
17. Г ородко Алина Александрвна 5 5 МОБУООШ № 20 19 победитель
18. Якимова Елизавета Игоревна 5 5 МОБУООШ № 20 19 победитель
19. Авагимян Альбина Руслановна 5 5 МОАУСОШ 8 18 победитель



20. Якубова Мария Рашидовна 5 5 МОБУООШ № 20 18 призер
21. Маслова Мария Олеговна 5 5 МОБУСОШ № 1 17 Призер
22. Абрамян Диана Анастасовна 5 5 МОАУСОШ 8 17 призер
23. Авакян Лилия Эдгаровна 5 5 МОАУСОШ 8 17 призер
24. Куликова София Владимировна 5 5 МОАУСОШ №4 16 призер
25. Щербакова Алена Николаевна 5 5 МОБУСОШ № 1 15 Призер
26. Г алустова Жанна Андреевна 5 5 МОБУСОШ № 11 15 Призер
27. Шабунина Мария Денисовна 5 5 МОАУСОШ №4 15 призер
28. Афанасьева Ева Андреевна 5 5 МОБУСОШ № 1 14 Призер
29. Давтян Асмик Армановна 5 5 МОБУСОШ № 11 14 Участник
30. Нурматова Лейла Тимуровна 5 5 МОБУСОШ №16 14 призёр
31. Васильева Ева Алексеевна 5 5 МОБУСОШ №9 13 победитель
32. Бова Лилия Александровна 5 5 МОБУСОШ № 1 13 Участник
33. Моисейцева Ева Владимировна 5 5 МОБУСОШ № 1 13 Участник
34. Хорольская Мария Андреевна 5 5 МОБУСОШ № 1 13 Участник
35. Бабич Валерия Александровна 5 5 МОБУСОШ № 11 13 Участник
36. Клименченко Кира Викторовна 5 5 МОБУСОШ № 1 12 Участник
37. Мишукова Валентина Михайловна 5 5 МОБУСОШ № 1 12 Участник
38. Саркисова Маргарита Мисаковна 5 5 МОБУСОШ № 1 12 Участник
39. Савенко Ульяна Витальевна 5 5 МОБУСОШ № 11 12 Участник
40. Долгова Маргарита Арсеньтьева 5 5 МОБУСОШ №16 12 участник
41. Ведецкая Александра Витальевна 5 5 МОБУСОШ № 1 11 Участник
42. Г улиян Элина Эриковна 5 5 МОБУСОШ № 11 11 Участник
43. Смирнова Анастасия Романовна 5 5 МОБУСОШ № 11 11 Участник
44. Монахова Кристина Ивановна 5 5 МОБУСОШ № 11 11 Участник
45. Маркова Анна Романовна 5 5 МОБУСОШ №16 11 участник
46. Паникина Эвелина Евгеньевна 5 5 МОБУСОШ № 18 11 Победитель
47. Чопурян Анжелика Осиповна 5 5 МОБУГ №2 10 призер
48. Сидорова Миланья Витальева 5 5 МОБУСОШ № 1 10 Участник
49. Хачатурян Арина Эдуардовна 5 5 МОАУСОШ №5 10 Участник
50. Дзюба Маргарита Александровна 5 5 МОБУСОШ №16 10 участник
51. Нанукова Элина Рустамовна 5 5 МОБУСОШ № 18 10 Участник
52. Баязитова Анастасия Алексеевна 5 5 МОБУСОШ № 18 10 Участник
53. Наджафова Динара Азеровна 5 5 МОБУГ №2 9 участник



54. Дорохова Виталина Витальевна 5 5 МОБУГ №2 9 участник
55. Бовшик Эвелина Ивановна 5 5 МОБУСОШ № 11 9 Участник
56. Котолевцева Варвара Николаевна 5 5 МОБУСОШ № 11 9 Участник
57. Сердюкова Олеся Викторовна 5 5 МОБУСОШ № 18 9 Участник
58. Ливая Виолетта Игоревна 5 5 МОБУСОШ № 18 9 Участник
59. Захарян Марине Арартовна 5 5 МОБУСОШ №9 8 участник
60. Гурова Дарья Сергеевна 5 5 МОБУСОШ №9 8 участник
61. Школьная Анастасия Петровна 5 5 МОБУООШ №32 8 участник
62. Ядрова Мария Захаровна 5 5 МОБУГ №2 7 участник
63. Салимгорская Ирина Илановна 5 5 МОБУГ №2 7 участник
64. Гребенник Анастасия Сергеевна 5 5 МОБУГ №2 7 участник
65. Проценко Алина Сергеевна 5 5 МОБУООШ №32 7 участник
66. Суслова Элина Сергеевна 5 5 МОБУСОШ №16 7 участник
67. Ищук Екатерина Игоревна 5 5 МОБУСОШ №16 6 участник
68. Сокурова Вероника Александровна 5 5 МОБУООШ 12 5 участник
69. Г нидченко Милана Азеровна 5 5 МОБУГ №2 5 участник
70. Золотарева Ангелина Андреевна 5 5 МОБУГ №2 5 участник
71. Пивнева Диана Олеговна 5 5 МОБУГ №2 5 участник
72. Серопян Грета Ивановна 5 5 МОБУСОШ №13 5 участник
73. Г алимова Екатерина Сергеевна 5 5 МОБУООШ № 20 5 призер
74. Неботова Надежда Андреевна 5 5 МОАУСОШ 8 4 участник
75. Беспалова Анжелика Сергеевна 5 5 МОБУООШ № 24 4 участник
76. Смагураускас Каролина Николаевна 5 5 МОБУООШ № 24 4 участник
77. Алтунин Александр Александрович 5 5 МОАУСОШ №17 4 участник
78. Москаленко Екатерина Яковлевна 5 5 МОАУСОШ №17 4 участник

6 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Напрудкова Софья Сергеевна 6 6 МОАУООШ 23 35 призер
2. Мануйлова Юлия Александровна 6 6 МОБУСОШ №16 35 победитель
3. Пельц Валерия Александровна 6 6 МОБУСОШ №16 35 победитель
4. Воронова София Александровна 6 6 МОАУООШ 23 34 победитель



5. Пономарева Алена Алексеевна 6 6 МОБУСОШ № 15 33 победитель
6. Брикунова Нина Ивановна 6 6 МОБУСОШ №16 33 призёр
7. Юрченко Елизавета Денисовна 6 6 МОАУСОШ №4 32 победитель
8. Еприкян Диана Арамовна 6 6 МОБУСОШ №13 31 победитель
9. Ачоян Милана Артуровна 6 6 МОБУСОШ №13 31 победитель
10. Тимченко Ульяна Васильевна 6 6 МОБУСОШ №16 31 призёр
11. Чабанова Ксения Алексеевна 6 6 МОБУСОШ №16 31 призёр
12. Мурадьян Нина Дмитриевна 6 6 МОБУСОШ № 1 30 Победитель
13. Размахнина Кира Павловна 6 6 МОБУСОШ № 15 30 призер
14. Чувичко Вероника Сергеевна 6 6 МОАУСОШ №4 29 призёр
15. Цыбина Варвара Дмитриевна 6 6 МОБУСОШ №13 28 призер
16. Сильченко Екатерина Александровна 6 6 МОБУСОШ №13 28 призер
17. Волкова Виолета Юрьевна 6 6 МОБУСОШ №16 28 участник
18. Звягенцева Ангелина Михайловна 6 6 МОБУСОШ №16 28 участник
19. Хонина Варвара Владимировна 6 6 МОБУГ №2 27 победитель
20. Статина Мария Дмитриевна 6 6 МОАУООШ 23 25 призер
21. Кургинян Ангелина Арамовна 6 6 МОАУСОШ №5 25 Победитель
22. Ригерт Полина Евгеньевна 6 6 МОБУСОШ № 15 25 призер
23. Козлова Валерия Михайловна 6 6 МОБУСОШ №13 25 призер
24. Остренко Екатерина Юрьевна 6 6 МОБУСОШ № 11 25 Победитель
25. Шалаева Софья Михайловна 6 6 МОАУООШ 23 23 участник
26. Манукян Соня Арамовна 6 6 МОБУСОШ № 15 22 призер
27. Солопова Камила Владимировна 6 6 МОБУСОШ №9 22 победитель
28. Шутова Виктория Владимировна 6 6 МОБУГ №2 21 призер
29. Бахаева Алина Витальевна 6 6 МОБУСОШ 7 21 Участник
30. Трофимова Дарья Александровна 6 6 МОАУСОШ №5 20 Призер
31. Г алахова Настасья Дмитриевна 6 6 МОАУСОШ №5 20 Призер
32. Анцыборова Алена Владимировна 6 6 МОБУСОШ № 11 20 Призер
33. Шубина Ульяна Дмитриевна 6 6 МОАУСОШ №4 19 призер
34. Баева Ульяна Дмитриевна 6 6 МОБУСОШ № 1 17 Призер
35. Молчанова Аксинья Анатальевна 6 6 МОАУСОШ №5 17 Участник
36. Ткач Олеся Сергеевна 6 6 МОАУСОШ №4 17 призер
37. Камкина Софья Алексеевна 6 6 МОБУСОШ № 1 16 Призер
38. Борисова Вероника Вячеславовна 6 6 МОАУСОШ №5 16 Участник



39. Пелипенко Ангелина Петровна 6 6 МОБУСОШ № 1 15 Призер
40. Чернышева Ксения Николаевна 6 6 МОБУСОШ № 1 15 Участник
41. Чернозуб Дарья Федоровна 6 6 МОБУСОШ № 1 15 Участник
42. Коротеева София Витальевна 6 6 МОАУСОШ №5 15 Участник
43. Кузнецова Альбина Игоревна 6 6 МОАУСОШ №4 15 призер
44. Папшуова Каролина Зурабовна 6 6 МОБУСОШ № 1 14 Участник
45. Бражникова Валерия Сергеевна 6 6 МОБУСОШ № 1 14 Участник
46. Цыганова София Андреевна 6 6 МОБУСОШ №16 14 участник
47. Нарматова Ангелина Михайловна 6 6 МОАУСОШ №4 14 призер
48. Юхновская Дарья Артуровна 6 6 МОБУСОШ № 1 13 Участник
49. Фисенко Виктория Романовна 6 6 МОБУСОШ № 1 13 Участник
50. Мебония Лия Зазаевна 6 6 МОБУСОШ № 1 12 Участник
51. Г лухова Елена Андреевна 6 6 МОБУСОШ № 1 12 Участник
52. Пчелка Илона Руслановна 6 6 МОБУСОШ №13 12 Участник
53. Талерчик Алина Евгеньевна 6 6 МОБУСОШ №16 12 Участник
54. Доронина Варвара Андреевна 6 6 МОАУСОШ №4 12 Участник
55. Науменко Кира Жановна 6 6 МОБУООШ № 27 12 Участник
56. Джагарян Зоя Вазгеновна 6 6 МОБУСОШ № 1 11 Участник
57. Татаренко Радмила Васильевна 6 6 МОБУСОШ №16 11 Участник
58. Матвиенко Серафима Сергеевна 6 6 МОБУСОШ № 10 11 Участник
59. Лемешко Анастасия Александровна 6 6 МОБУООШ №32 10 Участник
60. Липашаова Саида Кадыровна 6 6 МОБУСОШ № 11 10 Участник
61. Понасенко Александра Юрьевна 6 6 МОБУСОШ № 11 10 Участник
62. Яковенко Мирра Ромазановна 6 6 МОАУСОШ № 14 10 Участник
63. Борошевская Полина Андреевна 6 6 МОБУСОШ № 10 10 Участник
64. Орловская Полина Максимовна 6 6 МОБУГ №2 9 Участник
65. Озимова Екатерина Максимовна 6 6 МОБУООШ №32 9 Участник
66. Судник Виктория Владимировна 6 6 МОБУООШ №32 9 Участник
67. Зубкова Анастасия Алексеевна 6 6 МОАУСОШ № 14 9 Участник
68. Олейникова Маргарита Васильевна 6 6 МОБУООШ № 27 9 Участник
69. Г егузина Екатерина Юрьевна 6 6 МОБУСОШ № 18 9 Участник
70. Виниченко Арина Евгеньевна 6 6 МОБУГ №2 8 Участник
71. Лазарева Анастасия Сергеевна 6 6 МОБУСОШ № 11 8 Участник
72. Лимаренко Эля Алексеевна 6 6 МОБУСОШ № 11 8 Участник



73. Семенова Алена Викторовна 6 6 МОБУСОШ № 11 8 Участник
74. Котикова Виолетта Андреевна 6 6 МОБУСОШ № 18 8 Участник
75. Браниш Александра Александровна 6 6 МОБУСОШ № 18 8 Участник
76. Акопян Карина Арутовна 6 6 МОАУСОШ № 8 7 Участник
77. Карасева Полина Ивановна 6 6 МОБУГ №2 7 Участник
78. Корниенко Александра Валерьевна 6 6 МОБУООШ№19 7 Участник
79. Г еоргиевская Елизавета Витальевна 6 6 МОБУСОШ № 11 7 Участник
80. Рыбина Виктория Сергеевна 6 6 МОБУСОШ № 11 7 Участник
81. Яковенко Милана Дмитриевна 6 6 МОАУСОШ № 14 7 Участник
82. Карлова варвара Александровна 6 6 МОБУСОШ №9 6 Участник
83. Литуева Марина Ильинична 6 6 МОБУСОШ №9 6 Участник
84. Слочак Виктория Дмитриевна 6 6 МОБУГ №2 6 Участник
85. Иванова Софья Денисовна 6 6 МОБУГ №2 6 Участник
86. Русева Анастасия Г ригорьевна 6 6 МОБУСОШ № 11 6 Участник
87. Лебедева Стефания Денисовна 6 6 МОАУСОШ № 8 5 Участник
88. Шеховцова Алена Антонова 6 6 МОАУСОШ № 8 5 Участник
89. Архипова Милана Евгеньевна 6 6 МОАУСОШ № 8 5 Участник
90. Смирнова Дарья Александровна 6 6 МОБУГ №2 5 Участник
91. Анцыборова Элина Константиновна 6 6 МОБУСОШ № 11 5 Участник
92. Запорожцева Дарья Сергеевна 6 6 МОБУСОШ № 11 5 Участник
93. Черненко Дарья Руслановна 6 6 МОБУСОШ № 11 5 Участник
94. Фролова Полина Андреевна 6 6 МОАУСОШ № 8 4 Участник
95. Лихтенвальд Мария Андреевна 6 6 МОБУООШ № 24 4 Участник
96. Блохина Татьяна Юрьевна 6 6 МОБУСОШ № 11 4 Участник

7 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Румянцева Людмила Николаевна 7 7 МОАУООШ №23 43,5 победитель
2. Власова Олеся Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ № 15 43 победитель
3. Гущина Вероника Викторовна 7 7 МОБУСОШ № 15 42 призер
4. Федорова Анастасия Александровна 7 7 МОБУСОШ № 15 36 призер
5. Солодий Анжела Максимовна 7 7 МОБУСОШ №16 35 победитель



6. Калюжная Ирина Викторовна 7 7 МОБУСОШ №3 34 Победитель
7. Курочкина Екатерина Сергеевна 7 7 МОБУСОШ №16 33 призёр
8. Сущенко Арина Владимировна 7 7 МОБУСОШ №16 33 призёр
9. Касян Светлана Левиковна 7 7 МОАУООШ №23 32,5 призер
10. Пичугина Полина Г еннадьевна 7 7 МОБУСОШ № 1 32 Победитель
11. Афимцова Людмила Дмитриевна 7 7 МОАУООШ №23 31,5 призер
12. Денисова Александра Александровна 7 7 МОБУСОШ № 1 31 Призер
13. Бабенко Валерия Сергеевна 7 7 МОБУСОШ №16 31 призёр
14. Бушина Юлия Сергеевна 7 7 МОБУСОШ №16 31 призёр
15. Багдасарян Камилла Вадимовна 7 7 МОАУСОШ №5 30 Победитель
16. Абдулалиева Карина Руфатовна 7 7 МОБУСОШ № 11 29 победитель
17. Рогожникова Екатерина Николаевна 7 7 МОБУСОШ № 11 28 призер
18. Серебрякова Ангелина Алексеевна 7 7 МОБУСОШ № 11 28 призер
19. Крылова Алина Романовна 7 7 МОБУСОШ 7 27 Участник
20. Софиенко Светлана Ивановна 7 7 МОБУСОШ № 10 26,5 Победитель
21. Мозолевская Вероника Анатольевна 7 7 МОБУСОШ № 1 25 Призер
22. Саринян Милана Аркадьевна 7 7 МОБУСОШ № 11 25 участник
23. Костенко Анастасия Ивановна 7 7 МОАУСОШ №5 22,5 Участник
24. Иванова Ульяна Александровна 7 7 МОАУСОШ №5 22 Участник
25. Виницкая Екатерина Викторовна 7 7 МОБУСОШ №9 20 победитель
26. Снежко Ксения Вадимовна 7 7 МОБУСОШ № 1 20 Участник
27. Пантелеева Ева Сергеевна 7 7 МОАУООШ №23 20 участник
28. Лаухина Ксения Алексеевна 7 7 МОАУООШ №23 19,5 участник
29. Курникова Снежана Владимировна 7 7 МОАУСОШ №4 19,5 победитель
30. Кулиниченко Василиса Олеговна 7 7 МОБУГ №2 19 победитель
31. Кондрашина Варвара Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ № 1 19 Участник
32. Рябуха Ульяна Александровна 7 7 МОАУООШ №23 19 участник
33. Тикс Виктория Денисовна 7 7 МОАУСОШ №4 19 победитель
34. Кузнецова Алина Игоревна 7 7 МОБУГ №2 18 призер
35. Фейзулаева Татьяна Зауровна 7 7 МОАУСОШ №4 18 призер
36. Цыцорина Александра Сергеевна 7 7 МОАУСОШ №4 18 призер
37. Болицкая Ульяна Михайловна 7 7 МОБУСОШ № 1 17 Участник
38. Андреева Дарья Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ № 11 17 участник
39. Колядина Варвара Леонидовна 7 7 МОАУСОШ №4 16,5 призёр



40. Бейч Эвелина Александровна 7 7 МОБУСОШ № 1 16 Участник
41. Бондаренко Виктория Витальевна 7 7 МОБУГ №2 15 Участник
42. Антоненко Екатерина Борисовна 7 7 МОБУСОШ № 1 15 Участник
43. Леонова Диана Дмитриевна 7 7 МОБУСОШ № 1 15 Участник
44. Бичук Маргарита Сергеевна 7 7 МОБУСОШ № 11 14 Участник
45. Быбченко Виктория Николаевна 7 7 МОБУСОШ № 11 14 Участник
46. Осадчая Дарья Александровна 7 7 МОБУСОШ № 11 14 Участник
47. Литвинова Яна Александровна 7 7 МОБУГ №2 13 Участник
48. Пенкина Екатерина Константиновна 7 7 МОБУГ №2 13 Участник
49. Кизима Анастасия Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ № 11 13 Участник
50. Ревво Вероника Владимировна 7 7 МОБУСОШ № 11 13 Участник
51. Ковалец Светлвана Денисовна 7 7 МОАУСОШ № 14 13 Участник
52. Амбарян Элина Юрьевна 7 7 МОАУСОШ №8 12 Участник
53. Сабанова Анастасия Олеговна 7 7 МОБУСОШ № 1 12 Участник
54. Зыкова Елизавета Анатольевна 7 7 МОАУСОШ № 14 12 Участник
55. Марсянова Полина Владиславовна 7 7 МОБУГ №2 11 Участник
56. Навицкас Виктория Викторовна 7 7 МОБУГ №2 11 Участник
57. Думан Милена Александровна 7 7 МОБУГ №2 11 Участник
58. Долгушина Алина Валерьевна 7 7 МОБУГ №2 11 Участник
59. Ворожко Ульяна Александровна 7 7 МОБУГ №2 11 Участник
60. Новикова Анастасия Алексеевна 7 7 МОАУСОШ № 14 11 Участник
61. Будкова Ульяна Игоревна 7 7 МОАУСОШ №8 10 Участник
62. Бондаренко Алина Сергеевна 7 7 МОБУГ №2 10 Участник
63. Пронина Мария Ивановна 7 7 МОБУГ №2 10 Участник
64. Степовая Полина Алексеевна 7 7 МОБУГ №2 10 Участник
65. Хаменская Юлия Александровна 7 7 МОБУСОШ № 11 10 Участник
66. Цветкова Ева Дмитриевна 7 7 МОБУСОШ № 11 10 Участник
67. Конопелько Дарья Николаевна 7 7 МОАУСОШ №8 9 Участник
68. Баева Дарья Валерьевна 7 7 МОБУСОШ №3 9 Участник
69. Выходцева Эвелина Николаевна 7 7 МОБУСОШ №9 9 Участник
70. Лысенко Софья Александровна 7 7 МОБУСОШ №9 9 Участник
71. Сабецкая Виолетта Евгеньевна 7 7 МОБУГ №2 9 Участник
72. Шевченко Дарья Александровна 7 7 МОБУГ №2 9 Участник
73. Ургуева Амира Шахрамазановна 7 7 МОБУГ №2 9 Участник



74. Зузельская Кира Дмитриевна 7 7 МОБУГ №2 9 Участник
75. Симонова Валерия Вячеславовна 7 7 МОБУГ №2 9 Участник
76. Жебрякова Анастасия Николаевна 7 7 МОБУСОШ № 11 9 Участник
77. Акименко Виктория Вячеславовна 7 7 МОБУСОШ №16 9 Участник
78. Г олобкова Дарина Александровна 7 7 МОБУСОШ №16 9 Участник
79. Улитина Анастасия Александровна 7 7 МОБУСОШ №16 9 Участник
80. Василенко Дарья Ильинична 7 7 МОБУГ №2 8 Участник
81. Дзюбина Дарья Викторовна 7 7 МОБУООШ №32 8 Участник
82. Г ермолинко Алёна Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ №16 8 Участник
83. Глазова Полина Г еннадьевна 7 7 МОБУООШ № 27 8 Участник
84. Деревянко Анастисия Владимировна 7 7 МОБУСОШ № 18 8 Участник
85. Суслина Анастисия Андреевна 7 7 МОБУСОШ № 18 8 Участник
86. Г юлумян Каролина Г ариковна 7 7 МОАУООШ № 28 7 Участник
87. Крюкова Анна Г ригоровна 7 7 МОАУООШ № 28 7 Участник
88. Г недых Дарья Ивановна 7 7 МОАУСОШ №8 7 Участник
89. Беспалова Анастасия Николаевна 7 7 МОБУООШ № 24 7 Участник
90. Г ергерт Ксения Романовна 7 7 МОБУГ №2 7 Участник
91. Гукова Людмила Сергеевна 7 7 МОБУСОШ № 18 7 Участник
92. Серкова Мария Денисовна 7 7 МОАУСОШ №8 6 Участник
93. Г игина Дарьяна Петровна 7 7 МОАУООШ № 28 5 Участник
94. Солодовникова Анна Александровна 7 7 МОАУООШ № 28 5 Участник
95. Платонова Мария романовна 7 7 МОАУСОШ №8 5 Участник
96. Дзадзиева Анастасия Львовна 7 7 МОБУСОШ №16 5 Участник
97. Г аджимусилова Элина Г аджимусиловна 7 7 МОАУООШ № 28 4 Участник
98. Нерубенко Виктория Денисовна 7 7 МОАУООШ № 28 4 Участник
99. Церенова Виктория Вячеславовна 7 7 МОБУООШ № 24 4 Участник
100. Морозова Ксения Валерьевна 7 7 МОБУООШ №25 4 Участник
101. Макян Милана Атанесовна 7 7 МОАУООШ № 28 3 Участник
102. Коротков Илья Александрович 7 7 МОАУСОШ №17 3 Участник
103. Петров Алексей Михайлович 7 7 МОАУСОШ №17 2 Участник
104. Черненко Александра Сергеевна 7 7 МОАУСОШ №17 2 Участник



класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Сухорукова Алеся 8 8 МОБУСОШ № 15 44 победитель
2. Казаченко Снежанна Игоревна 8 8 МОБУСОШ №16 44 победитель
3. Качанова Виктория Руславовна 8 8 МОБУСОШ №16 44 победитель
4. Кульченко Анна Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №16 44 победитель
5. Красильникова Анастасия Алексеевна 8 8 МОБУСОШ №16 42 призёр
6. Серебрянникова Соня 8 8 МОБУСОШ № 15 40 призер
7. Довыдцова Полина 8 8 МОБУСОШ № 15 40 призер
8. Мелешкина Мария Рамановна 8 8 МОБУСОШ №16 39 призёр
9. Шапашникова Варвара Евгеньевна 8 8 МОБУСОШ №16 37 призёр
10. Орлова Мария Александровна 8 8 МОАУСОШ №4 35 призер
11. Репченко Камила Викторовна 8 8 МОБУСОШ № 1 34 Победитель
12. Дузьянц Вера Самвеловна 8 8 МОБУСОШ №11 32 победитель
13. Г асанова Любовь Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 1 30 Призер
14. Толкачева Магдалена Максимовна 8 8 МОБУСОШ № 1 30 Призер
15. Черепушкина Ирина Сергеевна 8 8 МОАУСОШ №4 30 победитель
16. Стрелкова Юлия Игоревна 8 8 МОАУСОШ №5 29,5 Призер
17. Филатова Варвара Евгеньевна 8 8 МОАУСОШ №4 29,5 призер
18. Бородаенко Елена Сергеевна 8 8 МОАУСОШ №4 29,5 призер
19. Деркач Дарья Владимировна 8 8 МОАУСОШ №4 30 призер
20. Коноваленко Полина Филипповна 8 8 МОАУСОШ №4 29,5 призер
21. Г аврилова Валерия Антоновна 8 8 МОБУООШ № 27 29 Победитель
22. Ханоян Екатерина Самвеловна 8 8 МОАУСОШ №5 28,5 Призер
23. Сисекина Екатерина Игоревна 8 8 МОАУСОШ №4 28,5 призер
24. Сотникова Екатерина Евгеньевна 8 8 МОАУСОШ №5 27,5 Участник
25. Лыкова Юлия Васильевна 8 8 МОБУСОШ №11 25 призёр
26. Самоварова Яна Сергеевна 8 8 МОБУСОШ 7 24 Участник
27. Котик Елизавета Витальевна 8 8 МОБУСОШ № 1 22 Призер
28. Абраменко Яна Сергеевна 8 8 МОАУСОШ №5 21,5 Участник
29. Киселева Екатерина Андреевна 8 8 МОБУСОШ № 1 21 Призер
30. Макарова Ирина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №9 20 победитель



31. Алейникова Дарья Андреевна 8 8 МОБУСОШ № 1 20 Участник
32. Фролова Кристина Евгеньевна 8 8 МОБУСОШ № 1 20 Участник
33. Иванилова Милена Сергеевна 8 8 МОБУООШ № 27 20 Призер
34. Козенцова Анна Ивановна 8 8 МОБУСОШ № 1 19 Участник
35. Морякова Светлана Викторовна 8 8 МОБУСОШ № 1 19 Участник
36. Красницкая Злата Андреевна 8 8 МОБУСОШ № 1 19 Участник
37. Маркарова Кира Евгеньевна 8 8 МОБУСОШ № 1 19 Участник
38. Копылова Анна Александровна 8 8 МОБУСОШ №9 18 призер
39. Выродова Анастасия Олеговна 8 8 МОБУСОШ № 1 18 Участник
40. Морозова Лилия Владимировна 8 8 МОБУСОШ № 1 18 Участник
41. Надудик Милари Михайловна 8 8 МОАУСОШ №4 18 призер
42. Ревенко Александра Евгеньевна 8 8 МОАУСОШ №4 17,5 призер
43. Стамболцян Танкануш Рубеновна 8 8 МОБУСОШ №9 17 участник
44. Бутко Тереза Анатольевна 8 8 МОБУСОШ №9 17 участник
45. Клюшниченко Полина Алексеевна 8 8 МОБУСОШ №9 17 участник
46. Лузикова Варвара Александровна 8 8 МОБУСОШ № 1 17 Участник
47. Колган Кристина Евгеньевна 8 8 МОАУСОШ №4 16,5 призер
48. Покальчук Виктория Олеговна 8 8 МОБУСОШ № 1 16 Участник
49. Мысик Яна Олеговна 8 8 МОБУСОШ № 1 16 Участник
50. Филева Дарья Игоревна 8 8 МОАУСОШ №5 15,5 Участник
51. Веселова Дарья Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №9 15 участник
52. Файзулина Василиса Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №16 15 участник
53. Акимова Елизавета Андреевна 8 8 МОАУСОШ № 14 14 участник
54. Черепова Ариана Романовна 8 8 МОБУСОШ № 18 14 участник
55. Семакина Владислава Сергеевна 8 8 МОАУСОШ №8 13 участник
56. Дзадзиева Татьяна Александровна 8 8 МОБУСОШ №16 13 участник
57. Лединцова Дарья Александровна 8 8 МОАУСОШ № 14 12 участник
58. Г ерлинская Анастасия Алексеевна 8 8 МОБУСОШ №16 12 участник
59. Шеян Ирина Николаевна 8 8 МОБУСОШ №16 12 участник
60. Казанцева Надежда Юрьевна 8 8 МОБУСОШ № 1 11 участник
61. Тимошенко Диана Александровна 8 8 МОАУСОШ № 14 11 участник
62. Карпенко Ульяна Сергеевна 8 8 МОБУГ № 2 10 участник
63. Г натышина Софья Юрьевна 8 8 МОБУГ № 2 10 участник
64. Деренкова Евгения Денисовна 8 8 МОБУГ № 2 9 участник



65. Погребняк Полина Александровна 8 8 МОБУГ № 2 9 участник
66. Бутаева Алина Сергеевна 8 8 МОАУООШ № 28 8 участник
67. Ханзадян Татев Артаваздовна 8 8 МОАУСОШ №8 8 участник
68. Атоян Нинель Андраниковна 8 8 МОАУСОШ №8 8 участник
69. Кошелева Ульяна Максимовна 8 8 МОБУГ № 2 8 участник
70. Рабинчук Яна Константиновна 8 8 МОБУГ № 2 8 участник
71. Мазманян Карина Саядовна 8 8 МОБУООШ №32 8 участник
72. Ларина Алина Александровна 8 8 МОБУСОШ №11 8 участник
73. Г одович Ольга Николаевна 8 8 МОБУГ № 2 7 участник
74. Зюбанова Юлия Олеговна 8 8 МОБУГ № 2 7 участник
75. Лосенкова Виктория Викторовна 8 8 МОБУСОШ №11 7 участник
76. Максимова Екатерина Владимировна 8 8 МОАУСОШ №8 6 участник
77. Абызова Эвелина Михайловна 8 8 МОБУООШ № 24 6 участник
78. Павловская Варвара Вячеславовна 8 8 МОБУСОШ № 18 6 участник
79. Юрчук Г алина Г еннадьевна 8 8 МОАУСОШ №8 5 участник
80. Тимченко Владислава Александровна 8 8 МОБУСОШ №11 5 участник
81. Бельмакова Ксения Викторовна 8 8 МОБУСОШ №11 5 участник
82. Зинина Василиса Юрьевна 8 8 МОБУСОШ №11 5 участник
83. Турищева Виктория Николаевна 8 8 МОАУООШ № 28 4 участник
84. Сандрасян Амалия Ареновна 8 8 МОАУСОШ №8 4 участник
85. Тадевосян Гоар Адибековна 8 8 МОБУСОШ №11 4 участник
86. Худякова Елизавета Алексеевна 8 8 МОБУСОШ №11 4 участник
87. Г ригорян Сюзанна Г оровна 8 8 МОБУООШ № 24 3,5 участник
88. Романенко Олеся Александровна 8 8 МОБУСОШ №11 3 участник
89. Зайцева Софья Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №11 3 участник
90. Кулешова Наталья Сергеевна 8 8 МОБУООШ № 24 2 участник
91. Гришина Анастасия Андреевна 8 8 МОБУСОШ №11 2 участник
92. Кузина Ангелина Александровна 8 8 МОБУСОШ №11 2 участник
93. Добровольская Надежда Валерьевна 8 8 МОАУООШ № 28 1 Участник



9 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Тюлякова Анастасия Александровна 9 9 МОБУСОШ № 15 50 победитель
2. Сорокина Екатерина Антоновна 9 9 МОБУСОШ № 15 45 призер
3. Заргарян Крестина Хачатуровна 9 9 МОБУСОШ № 15 35 призер
4. Акименко Александра Владимировна 9 9 МОБУСОШ №16 34 победитель
5. Манило Алина Викторовна 9 9 МОБУСОШ №16 34 победитель
6. Еремина Анна Борисовна 9 9 МОБУСОШ 7 32 Призер
7. Мирошникова Ангелина Андреевна 9 9 МОБУСОШ №16 32 призёр
8. Швабауэр Эльвира Андреевна 9 9 МОБУСОШ №16 30 участник
9. Конопкина Елизавета Андреевна 9 9 МОБУГ №2 28 победитель
10. Устюгова Ксения Александровна 9 9 МОБУСОШ №16 27 участник
11. Перцева Ксения Дмитриевна 9 9 МОБУГ №2 26 призер
12. Амирян Роза Г агиковна 9 9 МОАУСОШ №8 24 победитель
13. Гудкова Анна Андреевна 9 9 МОБУГ №2 23 участник
14. Тебякина Мира Тановна 9 9 МОБУГ №2 20 участник
15. Морозова Полина Дмитриевна 9 9 МОБУГ №2 18 участник
16. Маркелова Анна Романовна 9 9 МОБУГ №2 18 участник
17. Терновская Наталья Михайловна 9 9 МОБУООШ № 27 18 участник
18. Федораева Мария Владимировна 9 9 МОБУГ №2 16 участник
19. Г етманова Евгения Сергеевна 9 9 МОБУГ №2 14 участник
20. Жилина Полина Игоревна 9 9 МОБУГ №2 13 участник
21. Сухинова Татьяна Евгеньевна 9 9 МОБУООШ №32 12 участник
22. Цубера Ариана Евгеньевна 9 9 МОАУСОШ №8 11 участник
23. Пономаренко Елизавета Игоревна 9 9 МОБУГ №2 11 участник
24. Полубаярова Анастасия Дмитриевна 9 9 МОАУСОШ №8 10 участник
25. Г орбенко Анастасия Андреевна 9 9 МОАУСОШ №8 9 участник
26. Погосян Элина Короевна 9 9 МОАУСОШ №8 9 участник
27. Белецкая Вероника Сергеевна 9 9 МОБУООШ № 24 9 участник
28. Коршенко Анастасия Сергеевна 9 9 МОБУООШ № 24 9 участник
29. Пахунова Эльвира Михайловна 9 9 МОАУСОШ №8 8 участник
30. Бульдяева Валерия Алексанровна 9 9 МОБУООШ №25 6 участник



10 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Матершева Мария Александровна 10 10 МОБУСОШ №3 14 Победитель
2. Витошкина Дарья Романовна 10 10 МОАУСОШ №8 13 победитель
3. Юнусова Роза Магомндрасуловна 10 10 МОАУСОШ №8 10 призер
4. Чекурда Эвелина Александровна 10 10 МОАУСОШ №8 10 призер
5. Шевченко Варвара Витальевна 10 10 МОАУСОШ №8 9 участник
6. Минина Маргарита Александровна 10 10 МОАУСОШ №8 9 участник
7. Василевич Валерия Андреевна 10 10 МОБУГ №2 9 участник
8. Ростомова Ника Эдуардовна 10 10 МОБУГ №2 9 участник
9. Ярошенко Екатерина Васильевна 10 10 МОБУГ №2 8 участник
10. Г рабарь Ксения Денисовна 10 10 МОБУГ №2 8 участник
11. Сэппи Елизавета Сергеевна 10 10 МОБУГ №2 8 участник

11 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Ахметгареева Валерия Васильевна 11 11 МОБУСОШ 7 43 Призер
2. Федяева Диана Романовна 11 11 МОБУСОШ №16 38 призёр
3. Козенюк Ксения Александровна 11 11 МОБУСОШ №16 36 участник
4. Петрищева Дарья Максимовна 11 11 МОБУСОШ №16 36 участник
5. Атоян Асмик Андрониковна 11 11 МОАУСОШ № 8 14 победитель
6. Арутюнян Эмма Тиграновна 11 11 МОАУСОШ № 8 12 призер
7. Тимова Мариам Хусейнова 11 11 МОАУСОШ № 8 12 призер
8. Маркелова Мария Романовна 11 11 МОБУГ №2 12 участник
9. Боровая Анна Алексеевна 11 11 МОБУГ №2 12 участник
10. Беседина Елена Романовна 11 11 МОБУГ №2 11 участник
11. Колядина Татьяна Дмитриевна 11 11 МОБУГ №2 10 участник
12. Репетий Полина Александровна 11 11 МОБУГ №2 9 участник
13. Шумафова Дариета Айдемиркановна 11 11 МОБУСОШ № 10 8 участник
14. Казарян Милена Ильинична 11 11 МОБУСОШ № 10 2 участник



Направление: Техника, технологии и техническое творчество
5 класс

№
Фамилия Имя Отчество класс

Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Василенко Александр Андреевич 5 5 МОБУСОШ № 10 38 Победитель
2. Тимофеенко Иван Иванович 5 5 МОАУСОШ № 4 26 победитель
3. Кадыров Артем Русланович 5 5 МОАУСОШ № 4 25 призер
4. Кочерга Лев Андреевич 5 5 МОАУСОШ № 4 23 призер
5. Г лаватских Владимир Артемович 5 5 МОАУСОШ № 4 23 участник
6. Бирка Леонид Валерьевич 5 5 МОАУСОШ № 4 21 участник
7. Ливанов Илья Станиславович 5 5 МОБУСОШ № 16 15 участник
8. Чугунков Роман Евгеньевич 5 5 МОБУСОШ № 16 14 участник
9. Кузнецов Юрий Андреевич 5 5 МОБУСОШ № 1 12 Победитель
10. Спиридонов Леван Г лебович 5 5 МОБУГ №2 11 участник
11. Архипов Ефим Денисович 5 5 МОБУСОШ № 1 11 Участник
12. Савельев Денис Максимович 5 5 МОАУООШ №23 10 победитель
13. Спиридонов Давид Г лебович 5 5 МОБУГ №2 10 участник
14. Немцуров Давид Алексеевич 5 5 МОАУООШ №23 9 призер
15. . Григорян Спартак Владимирович 5 5 МОАУООШ №23 9 призер
16. Пасечный Максим Сергеевич 5 5 МОБУГ №2 9 участник
17. Аракелян Роберт Роберт Артурович 5 5 МОБУГ №2 9 участник
18. Твердохлебов Данил Дмитриевич 5 5 МОАУООШ №23 7 призер
19. Кисляков Роман Юрьевич 5 5 МОБУГ №2 7 участник
20. Лусинян Амирхан Русланович 5 5 МОБУООШ №32 7 участник
21. Литвиненко Назар Максимович 5 5 МОАУСОШ №8 6 победитель
22. Г аджиев Сапар Сапарович 5 5 МОАУСОШ №8 5 призер
23. Ланский Максим Дмитриевич 5 5 МОАУСОШ №8 5 призер
24. Власов Самуил Сергеевич 5 5 МОАУСОШ №8 4 участник
25. Климовский Юрий Анатольевич 5 5 МОБУООШ 12 4 участник
26. Алтунин Александр Александрович 5 5 МОАУСОШ №17 4 участник
27. Скатдаев Владимир Олегович 5 5 МОБУООШ №25 3 участник
28. Федотовский Василий Иванович 5 5 МОБУООШ №25 1 участник



6 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Колесников Кирилл Витальевич 6 6 МОБУГ №2 45 победитель
2. Баялиев Астемир Мовладиевич 6 6 МОБУГ №2 35 призер
3. Леконцев Кирилл Максимович 6 6 МОБУСОШ 7 34 Участник
4. Бгатов Данил Александрович 6 6 МОАУСОШ № 4 30 победитель
5. Кучуков Ярослав Дмитреевич 6 6 МОАУСОШ № 4 28 призер
6. Игнашин Владимир Андреевич 6 6 МОАУСОШ № 4 22 призер
7. Пашаян Артур Левонович 6 6 МОБУСОШ №13 21 призер
8. Г лотов Никита Сергеевич 6 6 МОБУСОШ № 16 16 участник
9. Зетилян Манвел Серопович 6 6 МОБУГ №2 15 участник
10. Брандербург Г еоргий Сергеевич 6 6 МОБУСОШ № 16 15 участник
11. Терешенко Дмитрий Михайлович 6 6 МОБУГ №2 13 участник
12. Давыденко Ярослав Николаевич 6 6 МОБУСОШ № 1 12 Победитель
13. Г орбачёв Александр Денисович 6 6 МОБУСОШ № 16 11 участник
14. Бортник Кирилл Михайлович 6 6 МОБУСОШ № 1 10 Участник
15. Карев Вадим Артемович 6 6 МОБУСОШ № 1 10 Участник
16. Кондаков Виктор Андреевич 6 6 МОАУСОШ № 14 10 победитель
17. Мосиенко Илья Егорович 6 6 МОАУООШ №23 9 победитель
18. Корецкий Прохор Иванович 6 6 МОБУООШ №32 9 участник
19. Князев Антон Дмитриевич 6 6 МОАУСОШ № 14 9 призёр
20. Федюшкин Семен Максимович 6 6 МОАУООШ №23 8 призер
21. Резеньков Тимур Евгеньевич 6 6 МОАУООШ №23 8 призер
22. Акимов Виктор Алексеевич 6 6 МОБУООШ №32 8 участник
23. Мусаелян Шахмар Арамович 6 6 МОАУСОШ №8 7 победитель
24. Хакчатурян Викентий Юрьевич 6 6 МОБУГ №2 7 участник
25. Поздняков Николай Николаевич 6 6 МОБУООШ №32 7 участник
26. Барминов Денис Андреевич 6 6 МОАУСОШ № 14 7 участник
27. Золотарев Арсений Олегович 6 6 МОБУГ №2 6 участник
28. Брежнев Руслан Александрович 6 6 МОБУГ №2 6 участник
29. Шеховцов Дмитрий Александрович 6 6 МОАУСОШ №8 5 участник
30. Виноградов Данил Семенович 6 6 МОАУСОШ №8 5 участник



31. Олейник Ярослав Александрович 6 6 МОБУГ №2 5 участник
32. Шконда Егор Сергеевич 6 6 МОБУСОШ № 10 5 участник
33. Аббасов Дмитрий Русланович 6 6 МОАУСОШ №8 4 участник
34. Сычев Дмитрий Сергеевич 6 6 МОАУСОШ №5 4 Участник
35. Агаджанян Альберт Робикович 6 6 МОБУ ООШ№ 19 4 участник
36. Бадалян Артем Эдуардович 6 6 МОБУ ООШ№ 19 4 участник
37. Васильев Сергей Васильевич 6 6 МОБУООШ 12 3 участник
38. Кехян Давид Сосович 6 6 МОАУСОШ №5 2 Участник
39. Руднев Илья Антонович 6 6 МОАУСОШ № 4 0 участник
40. Загорный Анатолий 6 6 МОБУСОШ № 10 0 участник

7 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Егоров Даниил Русланович 7 7 МОАУСОШ № 4 36 победитель
2. Никишов Максим Юрьевич 7 7 МОАУСОШ № 4 34 призер
3. Попов Михаил Денисович 7 7 МОАУСОШ № 4 33 призер
4. Белозёров Святослав Игорьевич 7 7 МОБУСОШ № 16 21 участник
5. Аксёнов Николай Николаевич 7 7 МОБУСОШ № 16 20 участник
6. Звягинцев Николай Николаевич 7 7 МОБУСОШ № 16 19 участник
7. Смирнов Тимофей Г еннадьевич 7 7 МОАУСОШ № 4 18 участник
8. Щепочев Никита Антонович 7 7 МОАУСОШ № 4 17 участник
9. Колядин Арсений Владимирович 7 7 МОАУСОШ № 4 17 участник
10. Жовмерук Даниил Сергеевич 7 7 МОБУСОШ № 1 17 Победитель
11. Белобородов Максим Дмитриевич 7 7 МОБУСОШ № 1 15 Участник
12. Правиков Дмитрий Владимирович 7 7 МОАУСОШ №5 14 Участник
13. Материй Даниил Вячеславович 7 7 МОАУСОШ №5 13 Участник
14. Куницын Тихон Г еннадьевич 7 7 МОАУСОШ № 14 13 победитель
15. Кузьминов Максим Дмитриевич 7 7 МОАУСОШ № 4 12 участник
16. Илюшин Леонид Сергеевич 7 7 МОБУГ №2 12 участник
17. Ануфриенко Данил Михайлович 7 7 МОАУСОШ № 14 12 призёр
18. Куцеволов Кирилл Константинович 7 7 МОАУСОШ №8 11 победитель
19. Саркисов Хачатур Самвелович 7 7 МОАУООШ №23 11 победитнль



20. Мозолевский Владислав Владимирович 7 7 МОБУГ №2 11 участник
21. Куницын Кирилл Андреевич 7 7 МОАУСОШ № 14 11 участник
22. Чужинов Архип Дмитриевич 7 7 МОАУСОШ №8 10 призер
23. Г утник Никита Юрьевич 7 7 МОАУООШ №23 10 призер
24. Тимов Аслан Русланович 7 7 МОБУГ №2 10 участник
25. Лебедь Семен Александрович 7 7 МОБУГ №2 10 участник
26. Хомяков Эдуард Андреевич 7 7 МОАУСОШ №8 9 участник
27. Хачатрян Павел Арамович 7 7 МОБУООШ 12 9 участник
28. Двинскиз Максим Александрович 7 7 МОБУООШ №32 9 участник
29. Бацокин Станислав Евгеньевич 7 7 МОАУСОШ №8 8 участник
30. Маскин Владислав Станиславович 7 7 МОАУСОШ №8 8 участник
31. Г олованёв Сергей Станиславович 7 7 МОАУООШ №23 8 участник
32. Борисенко Денис Сергеевич 7 7 МОБУООШ №32 8 участник
33. Корбут Андрей Александрович 7 7 МОБУООШ № 27 7 участник
34. Чеботарев Данил Васильевич 7 7 МОБУООШ №25 5 участник
35. Алтунин Александр Александрович 7 7 МОАУСОШ №17 4 участник
36. Шумилов Г еоргий Владимирович 7 7 МОБУООШ №25 4 участник
37. Коротков Илья Александрович 7 7 МОАУСОШ №17 3 участник
38. Петров Алексей Михайлович 7 7 МОАУСОШ №17 2 участник
39. Г ригорян Севак Г орович 7 7 МОБУООШ № 24 1 участник

8 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Погорелов Ярослав Дмитриевич 8 8 МОБУСОШ 7 58 Призер
2. Саркисян Арсений Владимирович 8 8 МОАУСОШ № 4 49 победитель
3. Решетняк Виктор Владимирович 8 8 МОАУСОШ № 4 49 победитель
4. Скорохов Антон Заурович 8 8 МОАУСОШ № 4 43 призер
5. Решетняк Александр Владимирович 8 8 МОАУСОШ № 4 39 участник
6. Форофонтов Игорь Евгеньевич 8 8 МОБУСОШ № 16 19 участник
7. Стародубов Иван Алексеевич 8 8 МОБУСОШ № 16 18 участник
8. Г оловко Денис Г еоргиевич 8 8 МОБУСОШ № 1 17 Победитель
9. Ананьин Артем Владимирович 8 8 МОБУСОШ № 1 16 Участник



10. Карпенко Владимир Николаевич 8 8 МОБУСОШ № 1 15 Участник
11. Клец Даниил Андреевич 8 8 МОАУСОШ № 14 14 победитель
12. Лапин Степан Андреевич 8 8 МОАУСОШ № 14 12 призёр
13. Егорян Иван Владимирович 8 8 МОАУСОШ №8 12 победитель
14. Урясьев Виктор Витальевич 8 8 МОАУСОШ № 14 11 участник
15. Попов Владислав Евгеньевич 8 8 МОБУГ № 2 10 участник
16. Сорокин Сергей Эдуардович 8 8 МОБУГ № 2 10 участник
17. Малолин Артем Игорович 8 8 МОАУСОШ №8 10 призер
18. Воронов Александр Александрович 8 8 МОАУООШ №23 9 победитель
19. Рудак Евгений Анатольевич 8 8 МОБУГ № 2 9 участник
20. Макаренко Максим Николаевич 8 8 МОБУООШ №32 9 участник
21. Аманов Дмитрий Борисович 8 8 МОАУСОШ №8 9 участник
22. Мгоян Эдмонт Нуриевич 8 8 МОБУГ № 2 8 участник
23. Бондаревский Владислав Семенович. 8 8 МОБУГ № 2 8 участник
24. Анцибор Егор Сергеевич 8 8 МОБУООШ №32 8 участник
25. Живолупов Владислав Игоревич 8 8 МОАУООШ №23 7 призер
26. Колодин Кирилл Олеговна 8 8 МОБУГ № 2 7 участник
27. Марченко Артем Вячеславович 8 8 МОБУГ № 2 7 участник
28. Шевчук Михаил Иванович 8 8 МОБУГ № 2 7 участник
29. Зуев Никита Сергеевич 8 8 МОАУСОШ №8 7 участник
30. Налбандян Мартик Артурович 8 8 МОАУСОШ №8 7 участник

9 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Шарабаров Иван Васильевич 9 9 МОБУГ №2 52 победитель
2. Рыбалко Сергей Владимирович 9 9 МОБУСОШ 7 52 Призер
3. Стариков Ярослав Даниилович 9 9 МОБУСОШ 7 50 Призер
4. Белугин Артем Сергеевич 9 9 МОБУГ №2 41 призер
5. Вехов Олег Денисович 9 9 МОБУСОШ № 16 23 участник
6. Евдакимов Евгений Алексеевич 9 9 МОБУСОШ № 16 22 участник
7. Солодий Алексей Максимович 9 9 МОБУСОШ № 16 19 участник
8. Г оркий Кирилл Владимирович 9 9 МОБУСОШ № 16 18 участник



9. Данилов Данил Борисович 9 9 МОБУСОШ № 16 16 участник
10. Русановский Денис Сергеевич 9 9 МОБУООШ №32 12 участник
11. Войченко Владислав Яковлевич 9 9 МОБУГ №2 10 участник
12. Чарнасов Максим Игоревич 9 9 МОБУГ №2 10 участник
13. Якушов Максим Сергеевич 9 9 МОБУГ №2 9 участник
14. Г речко Владислав Дмитриевич 9 9 МОБУГ №2 9 участник
15. Шпаков Владимир Давидович 9 9 МОБУООШ №32 9 участник
16. Росляков Г ерман Сергеевич 9 9 МОБУГ №2 8 участник
17. Г ончаров Дмитрий Андреевич 9 9 МОБУООШ № 24 7 участник
18. Данько Артем Сергеевич 9 9 МОБУООШ №25 4 участник

10 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Удовитченко Никита Павлович 10 10 МОАУСОШ № 8 37 победитель
2. Закурдаев Кирилл Викторович 10 10 МОАУСОШ № 8 29 призер
3. Налбандян Зармик Михайлович 10 10 МОАУСОШ № 8 27 призер
4. Британов Владислав Алексеевич 10 10 МОБУСОШ № 16 25 участник
5. Коваленко Вадим Эдуардович 10 10 МОБУСОШ № 16 23 участник
6. Небела Арсений Викторович 10 10 МОБУСОШ № 16 21 участник
7. Павлов Владислав Викторович 10 10 МОАУСОШ № 8 11 участник
8. Проскурин Игорь Александрович 10 10 МОАУСОШ № 8 11 участник
9. Шевченко Егор Витальевич 10 10 МОАУСОШ № 8 10 участник
10. Оганесян Давид Артемович 10 10 МОАУСОШ № 8 9 участник
11. Варт Егор Романович 10 10 МОБУГ №2 9 участник
12. Каплин Павел Павлович 10 10 МОБУГ №2 8 участник
13. Краснов Алексей Александрович 10 10 МОБУГ №2 8 участник
14. Левада Денис Алексеевич 10 10 МОБУГ №2 7 участник
15. Тырса Руслан Вадимович 10 10 МОБУГ №2 6 участник



11 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Фомин Степан Александрович 11 11 МОБУСОШ № 16 20 участник
2. Снитко Сергей Сергеевич 11 11 МОБУСОШ № 16 17 участник
3. Сивочубов Роман Петрович 11 11 МОБУСОШ № 10 15 участник
4. Бандурко Леонтий Константинович 11 11 МОБУГ №2 12 участник
5. Г амиев Иван Михайлович 11 11 МОБУГ №2 12 участник
6. Зубенко Иван Александрович 11 11 МОБУГ №2 11 участник
7. Карасев Антон Николаевич 11 11 МОБУГ №2 11 участник
8. Жигун Владимир Юрьеви 11 11 МОАУСОШ 8 10 участник
9. Родин Михаил Александрович 11 11 МОАУСОШ 8 9 участник
10. Хачатурян Аркадий Минасович 11 11 МОАУСОШ 8 9 участник
11. Чуб Антон Сергеевич 11 11 МОБУГ №2 9 участник

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 17.10.2022г. № 579

Количество баллов,
необходимое для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году

Предмет олимпиады Класс Количество баллов
Н аправление: Культ ура дома, дизайн и технологии

девочки/девушки
7 22
8 22
9 20
10 10
11 12

технология Направление: Техника, технологии и техническое
т ворчество

мальчики/юноши
7 11
8 10
9 19
10 21
11 12

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 3 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 17.10.2022г. № 579

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
в 2022-2023 учебном году

Направление: Культура дома, дома, дизайн и технологии

№
п-п

Фамилия Имя Отчество Клас
с

Класс, за 
который 

участвует

ОО Площадка олимпиады

1. Румянцева Людмила Николаевна 7 7 МОАУООШ №23 МОАУООШ №23
2. Власова Олеся Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
3. Гущина Вероника Викторовна 7 7 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
4. Федорова Анастасия Александровна 7 7 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
5. Солодий Анжела Максимовна 7 7 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
6. Калюжная Ирина Викторовна 7 7 МОБУСОШ №3 МОБУСОШ №3
7. Курочкина Екатерина Сергеевна 7 7 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
8. Сущенко Арина Владимировна 7 7 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
9. Касян Светлана Левиковна 7 7 МОАУООШ №23 МОАУООШ №23
10. Пичугина Полина Г еннадьевна 7 7 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
11. Афимцова Людмила Дмитриевна 7 7 МОАУООШ №23 МОАУООШ №23
12. Денисова Александра Александровна 7 7 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
13. Бабенко Валерия Сергеевна 7 7 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
14. Бушина Юлия Сергеевна 7 7 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
15. Багдасарян Камилла Вадимовна 7 7 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
16. Абдулалиева Карина Руфатовна 7 7 МОБУСОШ № 11 МОБУСОШ № 11
17. Рогожникова Екатерина Николаевна 7 7 МОБУСОШ № 11 МОБУСОШ № 11



18. Серебрякова Ангелина Алексеевна 7 7 МОБУСОШ № 11 МОБУСОШ № 11
19. Крылова Алина Романовна 7 7 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
20. Софиенко Светлана Ивановна 7 7 МОБУСОШ № 10 МОБУСОШ № 10
21. Мозолевская Вероника Анатольевна 7 7 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
22. Саринян Милана Аркадьевна 7 7 МОБУСОШ № 11 МОБУСОШ № 11
23. Костенко Анастасия Ивановна 7 7 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
24. Иванова Ульяна Александровна 7 7 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
25. Виницкая Екатерина Викторовна 7 7 МОБУСОШ №9 МОБУСОШ №9
26. Сухорукова Алеся 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
27. Казаченко Снежанна Игоревна 8 8 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
28. Качанова Виктория Руславовна 8 8 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
29. Кульченко Анна Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
30. Красильникова Анастасия Алексеевна 8 8 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
31. Серебрянникова Соня 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
32. Довыдцова Полина 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
33. Мелешкина Мария Рамановна 8 8 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
34. Шапашникова Варвара Евгеньевна 8 8 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
35. Орлова Мария Александровна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
36. Репченко Камила Викторовна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
37. Дузьянц Вера Самвеловна 8 8 МОБУСОШ №11 МОБУСОШ №11
38. Г асанова Любовь Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
39. Толкачева Магдалена Максимовна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
40. Черепушкина Ирина Сергеевна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
41. Стрелкова Юлия Игоревна 8 8 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
42. Филатова Варвара Евгеньевна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
43. Бородаенко Елена Сергеевна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
44. Деркач Дарья Владимировна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
45. Коноваленко Полина Филипповна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
46. Г аврилова Валерия Антоновна 8 8 МОБУООШ № 27 МОБУООШ № 27



47. Ханоян Екатерина Самвеловна 8 8 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
48. Сисекина Екатерина Игоревна 8 8 МОАУСОШ №4 МОАУСОШ №4
49. Сотникова Екатерина Евгеньевна 8 8 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
50. Лыкова Юлия Васильевна 8 8 МОБУСОШ №11 МОБУСОШ №11
51. Самоварова Яна Сергеевна 8 8 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
52. Котик Елизавета Витальевна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
53. Тюлякова Анастасия Александровна 9 9 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
54. Сорокина Екатерина Антоновна 9 9 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
55. Заргарян Крестина Хачатуровна 9 9 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
56. Акименко Александра Владимировна 9 9 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
57. Манило Алина Викторовна 9 9 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
58. Еремина Анна Борисовна 9 9 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
59. Мирошникова Ангелина Андреевна 9 9 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
60. Швабауэр Эльвира Андреевна 9 9 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
61. Конопкина Елизавета Андреевна 9 9 МОБУГ №2 МОБУГ №2
62. Устюгова Ксения Александровна 9 9 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
63. Перцева Ксения Дмитриевна 9 9 МОБУГ №2 МОБУГ №2
64. Амирян Роза Г агиковна 9 9 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
65. Гудкова Анна Андреевна 9 9 МОБУГ №2 МОБУГ №2
66. Тебякина Мира Тановна 9 9 МОБУГ №2 МОБУГ №2
67. Матершева Мария Александровна 10 10 МОБУСОШ №3 МОБУСОШ №3
68. Витошкина Дарья Романовна 10 10 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
69. Юнусова Роза Магомндрасуловна 10 10 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
70. Чекурда Эвелина Александровна 10 10 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
71. Ахметгареева Валерия Васильевна 11 11 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
72. Федяева Диана Романовна 11 11 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
73. Козенюк Ксения Александровна 11 11 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
74. Петрищева Дарья Максимовна 11 11 МОБУСОШ №16 МОБУСОШ №16
75. Атоян Асмик Андрониковна 11 11 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8



76. Арутюнян Эмма Тиграновна 11 11 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
77. Тимова Мариам Хусейнова 11 11 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
78. Маркелова Мария Романовна 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
79. Боровая Анна Алексеевна 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2

Направление: Техника, технологии и техническое творчество

№
п-п

Фамилия Имя Отчество Клас
с

Класс, за 
который 

участвует

ОО Площадка олимпиады

1. Егоров Даниил Русланович 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
2. Никишов Максим Юрьевич 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
3. Попов Михаил Денисович 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
4. Белозёров Святослав Игорьевич 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
5. Аксёнов Николай Николаевич 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
6. Звягинцев Николай Николаевич 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
7. Смирнов Тимофей Геннадьевич 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
8. Щепочев Никита Антонович 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
9. Колядин Арсений Владимирович 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
10. Жовмерук Даниил Сергеевич 7 7 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
11. Белобородов Максим Дмитриевич 7 7 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
12. Правиков Дмитрий Владимирович 7 7 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
13. Материй Даниил Вячеславович 7 7 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
14. Куницын Тихон Геннадьевич 7 7 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
15. Кузьминов Максим Дмитриевич 7 7 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
16. Илюшин Леонид Сергеевич 7 7 МОБУГ №2 МОБУГ №2
17. Ануфриенко Данил Михайлович 7 7 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
18. Куцеволов Кирилл Константинович 7 7 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
19. Саркисов Хачатур Самвелович 7 7 МОАУООШ №23 МОАУООШ №23
20. Мозолевский Владислав Владимирович 7 7 МОБУГ №2 МОБУГ №2
21. Куницын Кирилл Андреевич 7 7 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14



22. Чужинов Архип Дмитриевич 7 7 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
23. Гутник Никита Юрьевич 7 7 МОАУООШ №23 МОАУООШ №23
24. Погорелов Ярослав Дмитриевич 8 8 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
25. Саркисян Арсений Владимирович 8 8 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
26. Решетняк Виктор Владимирович 8 8 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
27. Скорохов Антон Заурович 8 8 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
28. Решетняк Александр Владимирович 8 8 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
29. Форофонтов Игорь Евгеньевич 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
30. Стародубов Иван Алексеевич 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
31. Г оловко Денис Г еоргиевич 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
32. Ананьин Артем Владимирович 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
33. Карпенко Владимир Николаевич 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
34. Клец Даниил Андреевич 8 8 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
35. Лапин Степан Андреевич 8 8 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
36. Егорян Иван Владимирович 8 8 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
37. Урясьев Виктор Витальевич 8 8 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
38. Попов Владислав Евгеньевич 8 8 МОБУГ № 2 МОБУГ № 2
39. Сорокин Сергей Эдуардович 8 8 МОБУГ № 2 МОБУГ № 2
40. Малолин Артем Игорович 8 8 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
41. Воронов Александр Александрович 8 8 МОАУООШ №23 МОАУООШ №23
42. Шарабаров Иван Васильевич 9 9 МОБУГ №2 МОБУГ №2
43. Рыбалко Сергей Владимирович 9 9 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
44. Стариков Ярослав Даниилович 9 9 МОБУСОШ 7 МОБУСОШ 7
45. Белугин Артем Сергеевич 9 9 МОБУГ №2 МОБУГ №2
46. Вехов Олег Денисович 9 9 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
47. Евдакимов Евгений Алексеевич 9 9 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
48. Солодий Алексей Максимович 9 9 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
49. Удовитченко Никита Павлович 10 10 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
50. Закурдаев Кирилл Викторович 10 10 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8



51. Налбандян Зармик Михайлович 10 10 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
52. Британов Владислав Алексеевич 10 10 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
53. Коваленко Вадим Эдуардович 10 10 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
54. Небела Арсений Викторович 10 10 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
55. Фомин Степан Александрович 11 11 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
56. Снитко Сергей Сергеевич 11 11 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
57. Сивочубов Роман Петрович 11 11 МОБУСОШ № 10 МОБУСОШ № 10
58. Бандурко Леонтий Константинович 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
59. Гамиев Иван Михайлович 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2

Победители и призеры муниципального этапа 2021-2022 уч.года
№ Фамилия Имя Отчество класс Класс, за 

который 
участвует

ОО Площадка олимпиады

1. Серебренникова София Денисовна 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
2. Сухорукова Алеся Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
3. Макартычьян Алина Ивановна 8 8 МОАУСОШ № 5 МОАУСОШ № 5
4. Пелих Яна Сергеевна 8 8 МОАУСОШ № 5 МОАУСОШ № 5
5. Тюлякова Анастасия Александровна 9 9 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
6. Лакиза Наталья Михайловна 9 9 МОАУСОШ № 5 МОАУСОШ № 5
7. Добреля Анастасия Федоровна 9 9 МОАУСОШ № 5 МОАУСОШ № 5
8. Мурадян Вероника Антраниковна 9 9 МОАУСОШ № 5 МОАУСОШ № 5
9. Ращенко Виктория Сергеевна 10 10 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
10. Никифорова Милана Сергеевна 10 10 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
11. Цупило Ирина Александровна 11 11 МОБУСОШ № 6 МОБУСОШ № 6
12. Ахметгареева Валерия Васильевна 11 11 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
13. Стариков Ярослав Даниилович 9 9 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
14. Рыбалко Сергей Владимирович 9 9 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
15. Штепка Максим Сергеевич 10 10 МОБУСОШ № 3 МОБУСОШ № 3
16. Чебруков Александр Алексеевич 11 11 МОБУСОШ № 3 МОБУСОШ № 3

Начальник
управления образования i f  Memory Д.Т.Кулиева


